
Grupo 1

Semente: -7227562426655770000

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325164 JULYA ROSA DA SILVA 1 CLASSIFICADO(A)

32202326692 MILENA MELO LOPES 2 CLASSIFICADO(A)

32202323733 MARIA STHELLA SILVA OLIVEIRA 3 CLASSIFICADO(A)

32202325077 ANA VITÓRIA MAIA COSTA FERREIRA 4 CLASSIFICADO(A)

32202325768 CONCEIÇÃO APARECIDA SILVA DOS SANTOS 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322236 DENISE DA CONCEIÇÃO SILVA 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326021 VITÓRIA SILVA DE PAULA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325573 ANTÔNIO CARLOS OLIVEIRA DE MELO 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326190 INGRID DE JESUS RAMOS PEREIRA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323285 APARECIDA COUTO WARCHON DE SALES 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324046 JOICEANE BIANCA DOS SANTOS 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324952 ISABELLA NILZA LIMA LOPES 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323387 RAYANE PINHEIRO CHAGAS MUSQUIM 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322640 SILVIA BAZILIO DE ARAÚJO PAZ 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322476 MARIA CLARA FLORES CHAGAS 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323936 LUDMYLA COSTA PARENTES 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321995 BEATRIZ DO NASCIMENTO PEREIRA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324430 ANA LUISA ROSA DA SILVA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325331 ANA CLARA ALVES GOMES DOS PASSOS 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326933 LARA CHRISTINA OTONI CAMPOS 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326200 SUZANA COSTA DE JESUS 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323311 ARTHUR MARCOS DOS SANTOS XAVIER 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326725 LARISSA CONCEIÇÃO JULIANO 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323186 RACHEL APOLONIA SABINO 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 2

Semente: 5864650128134181351

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322655 EDUARDO LEITE DINIZ 1 CLASSIFICADO(A)

32202324898 GUSTAVO COSME PEREIRA MARTINS 2 CLASSIFICADO(A)

32202323783 DAVID CÊDO BORGES 3 CLASSIFICADO(A)

32202325863 MARÍLIA AMORIM SANTOS 4 CLASSIFICADO(A)

32202326112 NATHAN SANTOS CAETANO 5 CLASSIFICADO(A)

32202326878 THAYANE REIS DA SILVA 6 CLASSIFICADO(A)

32202323854 RÔMULO PEREIRA PAIM DA SILVA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322674 LISA MILDRED AMORIM DOS SANTOS 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323193 LUIZ CLAUDIO SOUZA MENDONÇA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323229 VITÓRIA SOUZA DOS SANTOS 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323230 BIANCA JARDIM DA SILVA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326312 ALINE VASCONCELOS EVANGELISTA DA SILVA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325155 LANDIDALVA MOTTA DE OLIVEIRA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325548 MARIA EDUARDA DA COSTA TORRES 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322997 KELVIN DOS SANTOS LOURA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323421 JULIANA DOS REIS 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322046 TATIANA RODRIGUES MARTINS 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322622 SAMARA FONSECA DOS SANTOS SILVA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322399 LUCAS EMANOEL COSTA JANUARIO 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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32202326929 MAX DA SILVA NASCIMENTO 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323190 LORENA DA SILVA MARTINS 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326182 MATHEUS MARQUES DE LIMA JARDECINO 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322079 EMANUELA PRISCILA DE ARAÚJO DE SOUZA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324246 AMANDA PINHEIRO DOS SANTOS 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324993 LARISSA VITÓRIA DOS SANTOS PEREIRA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326835 MYLENA TAVARES DE SÁ 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326944 YANE ANDRADE GOMES 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322898 ANDRÉA SANTANA DA SILVA 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324895 ARIANE BORGES DE ARAUJO MENEZES 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321920 ELIAS JOSÉ COELHO DE ARAUJO 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326947 LUANA RAIANI DE SOUSA FREIRE 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326405 DIEGO LUCIE VINHAS DA SILVA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323176 ANDRÉ DA SILVA OLIVEIRA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324329 ARTHUR CAROLINO DO NASCIMENTO 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324353 BERNARDO AUGUSTO ALMEIDA DE VASCONCELOS 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325773 MARIA VITORIA SILVA MORAES 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322916 GABRIEL SILVA BERNARDO 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323204 ARIANE DOS SANTOS JANDRE TEIXEIRA 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326115 JOAO VICTOR DE LIMA BAPTISTA 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325800 ESTHEFANY DA SILVA PACHECO 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322221 GABRIELLE LIMA DOS SANTOS 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325750 DAVI COSTA FAIAD 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322786 MATHEUS DA SILVA SOARES 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323796 FABIANA BARBOSA DA CONCEIÇÃO 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324971 ADRIELE RIBEIRO NEVES 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324760 MARIA JOANA CHAGAS ESTRELA BORGES 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324559 JULLIA PEREIRA CONSTANTINO 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323216 JHENIFFER FERREIRA GUIMARÃES CARDOSO 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323163 JENIFER ISIDORO DE SOUZA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325657 FÁBIO VIEIRA DOS SANTOS 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322022 SOPHIA DE LIMA DA SILVA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326837 JANE CLEIDE TAVARES DE SÁ 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322981 ANDREA VIDAL 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323829 INGRYD FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322611 ROBSON DUARTE DA SILVA SANTOS JUNIOR 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324343 LUIZ FELIPE RODRIGUES DIAS 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325827 ISRAEL BATISTA DE MORAES SILVA 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323459 LORENA DE SOUZA DO NASCIMENTO JESUS 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326675 LEANDRO NUNES RANGEL 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326483 THIAGO FERNANDES DE MELO MORAES 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326885 BRUNO CAIO PEÇANHA FERREIRA 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324711 ANDRIELLE DE AZEVEDO RODRIGUES 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326528 VITÓRIA DA SILVA GALDINO 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322944 MARCELE SORIANO FELIX 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 3

Semente: -38436191031237947

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325626 LORENA CONCEIÇÃO GURGEL 1 CLASSIFICADO(A)

32202323006 TATIANE SILVA DOS SANTOS 2 CLASSIFICADO(A)

32202323030 THALISSON ITALO COSTA AMORIM 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 4

Semente: 4380429102880923291

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324714 ANA CAROLINA DE SOUZA PECANHA 1 CLASSIFICADO(A)

32202322417 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 2 CLASSIFICADO(A)

32202324574 ANA CLARA PIMENTEL NICODEMOS 3 CLASSIFICADO(A)

32202325265 VICTOR HUGO MESQUITA SOARES 4 CLASSIFICADO(A)

32202325974 BRUNO GONÇALVES DE LIMA 5 CLASSIFICADO(A)

32202326169 DOUGLAS MENDONÇA DE SOUZA 6 CLASSIFICADO(A)

32202323730 DIANA ALVES DA SILVA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322422 JONATHAN REZENDE MACHADO 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326065 RENNAN DA SILVEIRA AGUIAR MAIA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202325256 SUSANA SOUSA MELO 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325933 ESTHER SOARES DA SILVA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326425 ESTEFANE THEREZA DA SILVA GALDINO 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323306 EMILLYN BEZERRA DA SILVA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323804 CLOVIS RODRIGUES FLORIANO 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326491 ANA CLARA MENEZES CABRAL 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323282 ANTONIO ALCI ROCHA PAULO 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321948 LUCAS.ARAUJO.SOUZA13@GMAIL.COM 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324496 ERICA DOS SANTOS COSTA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326222 INGRID SANTANA MENDES 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323399 MELLORY CHRISTINE FONSECA DE SANT ANNA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326834 AMANDA MARCELI PEREZ RODRIGUES 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321981 JULIANA BARBOSA TEIXEIRA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325447 KAUANY VITÓRIA ESTEVES DE FREITAS 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322865 PATRÍCIA VIEIRA CARVALHO SANTOS 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326549 STHEFANI UCHÔA DOS SANTOS DE FIGUEIREDO 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324459 DANIEL HEBERTT PEREIRA DOS SANTOS 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323872 THAIANI APARECIDA LYRA TEIXEIRA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322028 FRANCIS RIBEIRO DA ROCHA 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326741 MARILENE DA SILVA BARBOSA MENEZES 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323962 MARIA CLARA SILVA DE SOUSA 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326573 SABRINA MARINHO DE JESUS RIBEIRO 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324385 KAUÃ DUARTE PEREIRA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325697 HELOISA MARIA DE CARVALHO PESSÔA DOS SANTOS 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325828 EDSON MATHEUS CARDOSO PEREIRA 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323012 KAYKE PONTIFICE DE SOUSA 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326632 KAUANY MATHIAS RIBEIRO 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 5

Semente: -8395745608092940931

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326391 JAKELYNE RODRIGUES DOS ANJOS 1 CLASSIFICADO(A)

32202323620 CRISTIANE DA CONCEIÇÃO CAMPELO 2 CLASSIFICADO(A)

32202323279 GLAUBER NASCIMENTO DE SOUZA 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325108 MARCOS ALEXANDRE DE SOUZA PEREIRA 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324347 ESTEPHANY DE ALMEIDA DELPHIM 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 6

Semente: -8811283168457073613

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322170 YASMIM GABRIELLY DOS SANTOS SILVA 1 CLASSIFICADO(A)

32202325983 MICHELLE DOS SANTOS PEREIRA 2 CLASSIFICADO(A)

32202326097 ALLAN GOMES BARBOSA DE CARVALHO 3 CLASSIFICADO(A)

32202325161 FABIANE CRISTINA DA SILVA PEREIRA 4 CLASSIFICADO(A)

32202322188 NANCY ANGELA DE AMBRÓSIO DOS SANTOS 5 CLASSIFICADO(A)

32202324336 MARCELO PINHEIRO SANTOS FILHO 6 CLASSIFICADO(A)

32202326428 RUTE ROCHA DA SILVA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325955 VIVIANE DOS SANTOS LIMA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326981 ELIANE MORENO DOS SANTOS 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325771 DAIANA DO NASCIMENTO CONSTANCIO 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326202 VITORIA ANDRADE DA SILVA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322739 GABRIEL DE SOUZA BERBA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323792 ALICE DOS SANTOS GOUVEA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 7

Semente: -6318577757768855594

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326415 FELIPE WALKER CORDOEIRA 1 CLASSIFICADO(A)

Grupo 8

Semente: -1549112162200936915

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325190 MARCIA COSTA MOTA 1 CLASSIFICADO(A)

32202325188 ALEXANDRE FREITAS DA SILVA 2 CLASSIFICADO(A)

32202323222 MAYSA MORAIS DA NÓBREGA 3 CLASSIFICADO(A)



32202325292 DENIS GARCIA QUINTANILHA 4 CLASSIFICADO(A)

32202324564 ANDREZA DA SILVA MEDEIROS 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323435 ALYSSON KAIQUE CUSTODIO DE VASCONCELOS 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325005 GIOVANY COLLARES JARDIM 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324431 CARLOS EDSON DIAS DA COSTA JÚNIOR 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324571 ALEX PEREIRA AREAS 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323823 SARAH DE PAIVA DO NASCIMENTO 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322938 ELEN CAROLINE SALES DE SOUZA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325663 LETÍCIA MARIA REZENDE DE MEDEIROS 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 9

Semente: -5614463670531162567

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325793 GABRIELLE DA SILVA ALVES 1 CLASSIFICADO(A)

32202323451 GABRIELLA MARIA GOMES COVAS 2 CLASSIFICADO(A)

32202327030 ANA LUIZA CRUZ DA SILVA 3 CLASSIFICADO(A)

32202322655 EDUARDO LEITE DINIZ 4 CLASSIFICADO(A)

32202322611 ROBSON DUARTE DA SILVA SANTOS JUNIOR 5 CLASSIFICADO(A)

32202326382 RAYSSA RAQUEL DA SILVA BESERRA 6 CLASSIFICADO(A)

32202324765 THAÍS PAULA ROCHA PIFANO 7 CLASSIFICADO(A)

32202324571 ALEX PEREIRA AREAS 8 CLASSIFICADO(A)

32202326121 ANA CAROLINA DE SOUZA ARAUJO 9 CLASSIFICADO(A)

32202325827 ISRAEL BATISTA DE MORAES SILVA 10 CLASSIFICADO(A)

32202326410 GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 11 CLASSIFICADO(A)

32202323421 JULIANA DOS REIS 12 CLASSIFICADO(A)

32202325613 MARIA CLARA CORRÊA AZEREDO 13 CLASSIFICADO(A)

32202323981 LUIZ MIGUEL LUGÃO DA SILVA 14 CLASSIFICADO(A)

32202322674 LISA MILDRED AMORIM DOS SANTOS 15 CLASSIFICADO(A)

32202326670 GUILHERME PACHECO FERREIRA 16 CLASSIFICADO(A)

32202326391 JAKELYNE RODRIGUES DOS ANJOS 17 CLASSIFICADO(A)

32202325069 GUILHERME ALVES CONCEIÇÃO 18 CLASSIFICADO(A)

32202326140 JÚLIA FERREIRA RAMOS 19 CLASSIFICADO(A)

32202323472 RENATA AZEVEDO LOPES 20 CLASSIFICADO(A)

32202323099 JÉSSICA RODRIGUES IZIDORO 21 CLASSIFICADO(A)

32202321948 LUCAS.ARAUJO.SOUZA13@GMAIL.COM 22 CLASSIFICADO(A)

32202322076 BEATRIZ DANDARA CONCEIÇÃO LIMA 23 CLASSIFICADO(A)

32202323804 CLOVIS RODRIGUES FLORIANO 24 CLASSIFICADO(A)

32202323930 ALLAN PIXININE NETTO ESPERANÇA 25 CLASSIFICADO(A)

32202324993 LARISSA VITÓRIA DOS SANTOS PEREIRA 26 CLASSIFICADO(A)

32202326944 YANE ANDRADE GOMES 27 CLASSIFICADO(A)

32202325614 JOÃO PEDRO CORREA AZEREDO 28 CLASSIFICADO(A)

32202323434 JOAO MIGUEL MARQUES TELES SODRE 29 CLASSIFICADO(A)

32202323721 JOÃO VITOR TESTAHI SOARES 30 CLASSIFICADO(A)

32202326405 DIEGO LUCIE VINHAS DA SILVA 31 CLASSIFICADO(A)

32202326885 BRUNO CAIO PEÇANHA FERREIRA 32 CLASSIFICADO(A)

32202325074 VANESSA SHELOMY RIBEIRO DAS CHAGAS 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322337 MELLISSA CONCEIÇÃO MENDES DA ROCHA LIMA 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322022 SOPHIA DE LIMA DA SILVA 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326112 NATHAN SANTOS CAETANO 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326648 NELSON DAYRON MORAIS DA PAZ 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325190 MARCIA COSTA MOTA 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323237 MARIA FERNANDA SANTOS DIAS 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324714 ANA CAROLINA DE SOUZA PECANHA 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322046 TATIANA RODRIGUES MARTINS 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324559 JULLIA PEREIRA CONSTANTINO 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322698 LEANDRA BRANDÃO RESENDE MANHÃES 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325155 LANDIDALVA MOTTA DE OLIVEIRA 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322938 ELEN CAROLINE SALES DE SOUZA 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323211 NATAN BARBOSA DE AZEVEDO 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326632 KAUANY MATHIAS RIBEIRO 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326947 LUANA RAIANI DE SOUSA FREIRE 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322101 FELIPE TAJIMA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323216 JHENIFFER FERREIRA GUIMARÃES CARDOSO 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323311 ARTHUR MARCOS DOS SANTOS XAVIER 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325573 ANTÔNIO CARLOS OLIVEIRA DE MELO 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202323936 LUDMYLA COSTA PARENTES 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324614 KETHELLEN ARAUJO ABRANTES 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325447 KAUANY VITÓRIA ESTEVES DE FREITAS 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322998 ANNA FLÁVIA GONÇALVES FOLHA 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325863 MARÍLIA AMORIM SANTOS 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326312 ALINE VASCONCELOS EVANGELISTA DA SILVA 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323243 MARIANA ALVES SINQUINI PEREIRA 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323796 FABIANA BARBOSA DA CONCEIÇÃO 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322417 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325750 DAVI COSTA FAIAD 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325974 BRUNO GONÇALVES DE LIMA 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325161 FABIANE CRISTINA DA SILVA PEREIRA 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325933 ESTHER SOARES DA SILVA 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322622 SAMARA FONSECA DOS SANTOS SILVA 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325046 ARTHUR MOURA HAIER MAIA 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324343 LUIZ FELIPE RODRIGUES DIAS 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323792 ALICE DOS SANTOS GOUVEA 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323731 JÚLIA THEODORO FARIA DA SILVA 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323387 RAYANE PINHEIRO CHAGAS MUSQUIM 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322862 OLÍVIA SILVA ROCHA NASCIMENTO 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323193 LUIZ CLAUDIO SOUZA MENDONÇA 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321995 BEATRIZ DO NASCIMENTO PEREIRA 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326415 FELIPE WALKER CORDOEIRA 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324046 JOICEANE BIANCA DOS SANTOS 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322944 MARCELE SORIANO FELIX 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323072 ANA CLARA DE SOUZA HENRIQUES 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323783 DAVID CÊDO BORGES 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324711 ANDRIELLE DE AZEVEDO RODRIGUES 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324353 BERNARDO AUGUSTO ALMEIDA DE VASCONCELOS 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325764 JULIANA SILVA DOS SANTOS 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322029 RAQUEL FELIZARDO DOS SANTOS 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326483 THIAGO FERNANDES DE MELO MORAES 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323459 LORENA DE SOUZA DO NASCIMENTO JESUS 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326115 JOAO VICTOR DE LIMA BAPTISTA 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324459 DANIEL HEBERTT PEREIRA DOS SANTOS 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326675 LEANDRO NUNES RANGEL 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323279 GLAUBER NASCIMENTO DE SOUZA 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326202 VITORIA ANDRADE DA SILVA 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324703 CAIO SOUZA DOS SANTOS 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324773 KAMILLY LACERDA SILVA GONÇALVES 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323282 ANTONIO ALCI ROCHA PAULO 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323823 SARAH DE PAIVA DO NASCIMENTO 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323867 EMANUELY SOARES CASTILHO 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322476 MARIA CLARA FLORES CHAGAS 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322423 ELIZABETH CRISTINA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326573 SABRINA MARINHO DE JESUS RIBEIRO 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325240 RAVI ALBINO SILVARES PEREYRA 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326834 AMANDA MARCELI PEREZ RODRIGUES 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326528 VITÓRIA DA SILVA GALDINO 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322221 GABRIELLE LIMA DOS SANTOS 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322236 DENISE DA CONCEIÇÃO SILVA 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323006 TATIANE SILVA DOS SANTOS 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324760 MARIA JOANA CHAGAS ESTRELA BORGES 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322898 ANDRÉA SANTANA DA SILVA 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323682 PEDRO DA SILVA AIUB 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324552 ANA PAULA SANTOS SILVA 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322399 LUCAS EMANOEL COSTA JANUARIO 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322794 MATHEUS LUCAS ORNELLAS COSTA SILVA 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325034 PRISCILLA DOS SANTOS BITENCOURT DA SILVA 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322786 MATHEUS DA SILVA SOARES 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323620 CRISTIANE DA CONCEIÇÃO CAMPELO 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323229 VITÓRIA SOUZA DOS SANTOS 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325955 VIVIANE DOS SANTOS LIMA 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323518 CAROLYNNE DOS REIS  DA MOTA 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322463 ESTEFÂNIA BERRINI DA FONSECA 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202326098 LUCIANA BARBOSA DE LIMA 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324496 ERICA DOS SANTOS COSTA 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325265 VICTOR HUGO MESQUITA SOARES 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324634 JOSÉ HENRIQUE DA SILVA REZENDE 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322640 SILVIA BAZILIO DE ARAÚJO PAZ 122 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323829 INGRYD FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA 123 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325773 MARIA VITORIA SILVA MORAES 124 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323141 VICTOR HUGO MOTTA RODRIGUES 125 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325164 JULYA ROSA DA SILVA 126 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325188 ALEXANDRE FREITAS DA SILVA 127 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325548 MARIA EDUARDA DA COSTA TORRES 128 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324318 ISABELA MOREIRA RODRIGUES DA SILVA 129 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326878 THAYANE REIS DA SILVA 130 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324710 KAYQUE ALVES NASCIMENTO 131 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326078 SARAH MELO PESSANHA SANTOS 132 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322934 ANA CAROLINA DA SILVA MOTA 133 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323404 NATHAN MEDEIROS RODRIGUES 134 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326835 MYLENA TAVARES DE SÁ 135 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323854 RÔMULO PEREIRA PAIM DA SILVA 136 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326981 ELIANE MORENO DOS SANTOS 137 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322739 GABRIEL DE SOUZA BERBA 138 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326169 DOUGLAS MENDONÇA DE SOUZA 139 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323163 JENIFER ISIDORO DE SOUZA 140 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325041 REBECA SANTOS SOUZA 141 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324430 ANA LUISA ROSA DA SILVA 142 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326190 INGRID DE JESUS RAMOS PEREIRA 143 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324329 ARTHUR CAROLINO DO NASCIMENTO 144 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326725 LARISSA CONCEIÇÃO JULIANO 145 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322083 JULIA FERREIRA DOS SANTOS 146 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326222 INGRID SANTANA MENDES 147 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321981 JULIANA BARBOSA TEIXEIRA 148 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324574 ANA CLARA PIMENTEL NICODEMOS 149 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324385 KAUÃ DUARTE PEREIRA 150 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325108 MARCOS ALEXANDRE DE SOUZA PEREIRA 151 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322422 JONATHAN REZENDE MACHADO 152 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325657 FÁBIO VIEIRA DOS SANTOS 153 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322997 KELVIN DOS SANTOS LOURA 154 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326929 MAX DA SILVA NASCIMENTO 155 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322707 AUGUSTO ORTEGA NUNES 156 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325626 LORENA CONCEIÇÃO GURGEL 157 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326097 ALLAN GOMES BARBOSA DE CARVALHO 158 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323861 ARTHUR PEIXOTO MONTEIRO 159 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323222 MAYSA MORAIS DA NÓBREGA 160 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321871 GABRIELLE BARRETO TORREIRO 161 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326692 MILENA MELO LOPES 162 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323962 MARIA CLARA SILVA DE SOUSA 163 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325771 DAIANA DO NASCIMENTO CONSTANCIO 164 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324895 ARIANE BORGES DE ARAUJO MENEZES 165 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322564 CHRISSIE VOGAS LA CAVA SANTOS 166 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324246 AMANDA PINHEIRO DOS SANTOS 167 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326152 JÉSSICA SALES DE ARAÚJO 168 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326425 ESTEFANE THEREZA DA SILVA GALDINO 169 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323435 ALYSSON KAIQUE CUSTODIO DE VASCONCELOS 170 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323143 VANESSA SOARES DE OLIVEIRA 171 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324052 LUÍZA SCHUELER DA COSTA LEMOS 172 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323012 KAYKE PONTIFICE DE SOUSA 173 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326200 SUZANA COSTA DE JESUS 174 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322349 REBECA BASTOS DA FONSECA 175 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324564 ANDREZA DA SILVA MEDEIROS 176 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324964 FABRÍCIO PEREIRA DE PAULA 177 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322916 GABRIEL SILVA BERNARDO 178 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322683 PEDRO LUCAS DE SOUSA GONÇALVES 179 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326021 VITÓRIA SILVA DE PAULA 180 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325800 ESTHEFANY DA SILVA PACHECO 181 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323818 KELLY EDUARDA CABRAL COSTA 182 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202323399 MELLORY CHRISTINE FONSECA DE SANT ANNA 183 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323204 ARIANE DOS SANTOS JANDRE TEIXEIRA 184 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326837 JANE CLEIDE TAVARES DE SÁ 185 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323190 LORENA DA SILVA MARTINS 186 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326065 RENNAN DA SILVEIRA AGUIAR MAIA 187 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325663 LETÍCIA MARIA REZENDE DE MEDEIROS 188 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324336 MARCELO PINHEIRO SANTOS FILHO 189 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325983 MICHELLE DOS SANTOS PEREIRA 190 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325828 EDSON MATHEUS CARDOSO PEREIRA 191 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326182 MATHEUS MARQUES DE LIMA JARDECINO 192 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325768 CONCEIÇÃO APARECIDA SILVA DOS SANTOS 193 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326741 MARILENE DA SILVA BARBOSA MENEZES 194 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325331 ANA CLARA ALVES GOMES DOS PASSOS 195 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326268 SIBELLE VIANA COSTA 196 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324347 ESTEPHANY DE ALMEIDA DELPHIM 197 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322170 YASMIM GABRIELLY DOS SANTOS SILVA 198 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323697 KATARINE RAMOS PANTOJA 199 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323850 LAÍS FONTELA MELO 200 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322028 FRANCIS RIBEIRO DA ROCHA 201 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323779 GABRIEL RODRIGUES GALVÃO 202 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324971 ADRIELE RIBEIRO NEVES 203 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323306 EMILLYN BEZERRA DA SILVA 204 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322210 NATÁLIA ELLEN DA SILVA BESERRA 205 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326158 PEDRO DA SILVA REZENDE 206 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326580 ANNE CAROLINE MONTEIRO VELASCO LOBO 207 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326598 KAUA DO COUTO RAMOS DA SILVA 208 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324952 ISABELLA NILZA LIMA LOPES 209 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323758 YURI MAGNO CARDOSO MOREIRA PINTO 210 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324898 GUSTAVO COSME PEREIRA MARTINS 211 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323994 JULIANA BRUNO PEÇANHA COUTO 212 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323872 THAIANI APARECIDA LYRA TEIXEIRA 213 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322815 LYANDRA PEREIRA SILVA 214 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323733 MARIA STHELLA SILVA OLIVEIRA 215 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323199 SARA SILVEIRA MACABU 216 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322981 ANDREA VIDAL 217 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323186 RACHEL APOLONIA SABINO 218 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325389 DEISELANE DA SILVEIRA BARBOSA 219 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323068 KARINE PEREIRA DE SOUZA 220 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322702 KESIA HADASSA VIEIRA LOPES 221 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325873 LARA MAFRA PINHO 222 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326428 RUTE ROCHA DA SILVA 223 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323030 THALISSON ITALO COSTA AMORIM 224 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324393 OSÉIAS SILVA RODRIGUES 225 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326491 ANA CLARA MENEZES CABRAL 226 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324431 CARLOS EDSON DIAS DA COSTA JÚNIOR 227 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323730 DIANA ALVES DA SILVA 228 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322820 BLENDA VICTORIA MUCE DE CARVALHO 229 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325077 ANA VITÓRIA MAIA COSTA FERREIRA 230 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325697 HELOISA MARIA DE CARVALHO PESSÔA DOS SANTOS 231 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326175 JONATHAN DE OLIVEIRA CORRÊA RIBEIRO 232 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323230 BIANCA JARDIM DA SILVA 233 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326933 LARA CHRISTINA OTONI CAMPOS 234 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325292 DENIS GARCIA QUINTANILHA 235 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322188 NANCY ANGELA DE AMBRÓSIO DOS SANTOS 236 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322298 RANNAH GABRIELE DE OLIVEIRA LISBOA 237 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325104 GUSTAVO FERREIRA OLIVEIRA 238 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325256 SUSANA SOUSA MELO 239 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325527 MILLENE DA SILVA RODRIGUES DOS SANTOS 240 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326246 RAYSSA VICTÓRIA SOUSA FIRMINO 241 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326549 STHEFANI UCHÔA DOS SANTOS DE FIGUEIREDO 242 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322903 LAYNE FERREIRA MATIAS 243 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323176 ANDRÉ DA SILVA OLIVEIRA 244 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322079 EMANUELA PRISCILA DE ARAÚJO DE SOUZA 245 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322865 PATRÍCIA VIEIRA CARVALHO SANTOS 246 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322742 KAMILLY COUTINHO DOS SANTOS FARIAS 247 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202325005 GIOVANY COLLARES JARDIM 248 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323285 APARECIDA COUTO WARCHON DE SALES 249 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322704 THALITA EBENÉZER SILVA CARDOZO 250 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325372 ELOAH LIMA AFONSO 251 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321920 ELIAS JOSÉ COELHO DE ARAUJO 252 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO


